
 

　

　

親善将棋大会

参加者募集
師走の侯、皆様におかれましては益々健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃公民館活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第３回七谷地区親善将棋大会を下記日程で行いたいと思います、老若男

女問わずご参加いただきたいと思います。準備の為、参加希望の方は1月24日

（土）までに下記連絡先までお申込下さい。

記

１・日 時 令和８年２月1日（日） 10時30分～

２・会 場 七谷コミュニティセンター 和 室

回 覧

加茂市公民館

七谷分館長 関根 栄弘

七谷地区 区民の皆様

連絡先：七谷コミュニティセンター内

公民館七谷分館 中野

0256(53)2588

令和７年12月15日

※参加費は一人300円、当日いただきます。


